
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0115                                                               Gdańsk, dnia 13.11.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0115 na 

opracowanie ekspertyzy p.poż., audytu energetycznego oraz kompletnej dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem wymaganych uzgodnień, opinii i pozwoleń 

zezwalających na wykonanie inwestycji pn. „Modernizacja sali wykładowej wraz z szatnią w 

budynku nr 3 będącym w zarządzie Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego” oraz świadczenie 

usługi nadzoru autorskiego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 08.11.2024 r. do 

godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

 Cena 
brutto 

Termin 
realizacji 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 40 pkt 

1 

COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
Ul. Knapowskiego 9/19 
60-126 Poznań 
NIP: 9671335494 

60,00 40,00 100,00 pkt 

2 

Architektoniczne Biuro Projektów AB-PROJEKT Sp. z o.o. 
Al. Niepodległości 106 
43-100 Tychy 
NIP: 6460323877 

51,95 40,00 91,95 pkt 

 

II. Wybrano ofertę: 

COZA Architektura Wojciech Kozłowski, Ul. Knapowskiego 9/19, 60-126 Poznań 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 

 
                    p.o. Kanclerza 

   /-/  

        prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


